
Asfaltové výrobky IZOBUD na bázi rozpouštědel     
  

Strona 1 z 2 
 

 
 

 

Technický list výrobku 

IZOHAN IZOBUD PENETRATOR G7 
asfalto-pryskyřičný roztok 

Technické údaje: 
Složení: směs asfaltů, rozpouštědel a zušlechťujících přísad 
Doba schnutí ne delší než 30 minut  
Smluvní viskozita při teplotě (23 ±0,5)oC, kelímek č.4: od 54 do 

66 vteřin 
bod vzplanutí Pensky-Martens:  od 31 do 40oC 
obsah vody: ne více než 0,5 % 
 

Spotřeba: cca  0,2 l/m2 
Balení: 10 l, 20 l 
Vyhovuje požadavkům polské normy:  PN-B-

24620:1998/Az1:2004 
Technické osvědčení: IBDiM  /obdoba TZÚS v ČR/   AT/2013-02-

3022 
 

 

 

    

Použití: 

IZOHAN IZOBUD PENETRATOR G7 se používá k: 

 penetraci ploch pod samolepicí nebo svařovatelné asfaltové střešní lepenkové pásy 
a  asfalto-polymerové střešní lepenkové pásy 

 penetraci podkladů pod modifikované střešní asfaltové lepenkové pásy 

 zhotovení protivlhkostní izolace po vícenásobném nátěru. 

 Chrání dřevěné a kovové prvky trvale umístěné v zemině 

Příprava podkladu: 

Před provedením penetrace preparátem IZOHAN IZOBUD PENETRATOR G7 musíme 
patřičně připravit povrch. Podklad musí být rovný, čistý, suchý nebo matně vlhký, 
hladký, zbavený tuků, zatečení, cementového mléka a jiných antiadhezních látek. 

Způsob použití: 

Pečlivě promíchanou hmotu nanášíme na napenetrovaný povrch pomocí pokrývačské 
štětky nebo štětce. Na velmi vlhkých podkladech musíme dobře a energicky hmotu 
vetřít. Doporučujeme pracovat v plusových teplotách. Během chladného počasí 
doporučujeme uložit hmotu v teplé místnosti po dobu nejméně 1-2 doby. S výrobkem 
nepracujeme během atmosférických srážek a za extrémního slunečního žáru. 

Vlastnosti: 

 velmi dobře proniká hluboko do struktury penetrovaného podkladového materiálu 

 chrání betony před vlhkem a korozí 

 má vynikající přilnavost k minerálním podkladům 

 lze aplikovat na vlhkých podkladech  

 má zrychlenou dobu schnutí 

 snadno a rychle se s hmotou pracuje (je dodávána k přímému použití) – dá se 
natírat štětcem nebo pokrývačskou štětkou 

 
Skladování: 

Skladovatelnost v uzavřených a originálních obalech výrobce je 365 dnů od data 
výroby. 

Upozornění: 

Nepoužívejte výrobek v interiérech budov, kde je stálý pohyb lidí anebo 
místnosti slouží pro skladování potravin a nápojů. Výrobek nesmí přijít do 
kontaktu s materiálem na bázi dehtu. 
Veškeré uváděné parametry se týkají teploty +23

o
C a 55% relativní vlhkosti 

vzduchu. 
Výrobek obsahuje organická rozpouštědla. Během práce používejte pracovní 
oděv, rukavice a ochranné brýle. Pracujte s výrobkem v dobře větraných 
prostorách, daleko od zdrojů ohně. 
Výrobek skladujte mimo dosah dětí. 
Znečištěné nářadí před zaschnutím preparátu čistíme čistou vodou, po 
zaschnutí preparátu benzinovými rozpouštědly. 
 
Poskytujeme záruku na kvalitu našich výrobků v rámci našich prodejních 
podmínek a dodávek. Na stavbách, které mají speciální požadavky a které se 
vymykají tomuto návodu k použití, jsme připraveni poskytnout naším 
zákazníkům odbornou poradenskou službu. Vydáme-li nový technický list, 
tento technický list se stává automaticky neplatným. 
 

 



IZOHAN IZOBUD PENETRATOR G7 

Strona 2 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


